

Miesto: ZŠ Chrudim - Dr. Jana Malíka 958

Datum: 15.07.2019

Př.	Typ	Kód	Popis	MJ	Začátek	Konec	Množství	Jednotka [CZK]	Celková částka [CZK]
Náklady soupravy celkem									99 780,82
D			Práce a dodávky HSV						
4	K	1320201209	Montáž zapalovačů / nezapalovačů rýh šířky přes 800 do 1 500 mm s urovňováním dna do přepraveného profilu a spáru v horní části R. Připravení s roztokem na leštění hrotem R.	m3	15.07.2019		7,830	510,00	9 993,30
93	K	95105	06 - zalití pro pánev chemická (třísná a desná) gastropodů vč.hladce 15m - d.m.dle tabulky výrobní a TZ vč.zprovoznění a zalití celých	ks	06.08.2019		2,000	12 567,00	25 174,00
94	K	95106	06 - požezodná dráža trubková 350x270mm neret, kotvené do podlah.betonu - d.m.dle tabulky výrobní	ks	06.08.2019		1,000	5 987,00	25 174,00
95	K	95107	07 - požezodná dráža trubková 350x270mm neret, kotvené do podlah.betonu - d.m.dle tabulky výrobní	ks	06.08.2019		1,000	2 587,00	25 174,00
15	K	1241010101	Závazt sponování z lakéřským horním a ušlechťením výlopu ve vrstvě se zhuštinou (sm. šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkonech)	m3	15.07.2019		19,424	305,52	203,52

Stavba: ZŠ Chrudim - Dr. Jana Malíka 958

Objekt:

Miesto: ZŠ Chrudim - Dr. Jana Matfka 958

Datum: 15.07.2019

Uchazeč: Kurštein stavební a obchodní firma s.r.o.

[illegible]

HP
HP

Stavba: ZŠ Chrudim - Dr. Jana Malíka 958

Oblekt:

Misto: ZŠ Chrudim - Dr. Jana Malíka 958

Datum: 15.07.2019

PC	Titul	Funkce	Podpis	Číslo příjmu / CČÚ
D	HSV	Domácnost		70 314,06
		SOUPIS PRACÍ měřičů		39 780,82
		SOUPIS PRACÍ výkopů		110 095,48

SOUPIS víceprací

Stavba: #ODKAZI

Objekt:

Místo: #ODKAZI



Datum: 29.07.2019

Projektant:

Uchazeč: Kurstejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Pr.	Typ	Kód	Popis	MJ	Zbývající množství	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								166 861,20
1.			Navošení ořů desek v RAL 1023 a 3002					
1.			Navošení ořů desek v RAL 1023 a 3002 – navošení nestandard. Verze programu ve které byla nabídka zpracována : 1803	kus	29.07.2019	1,000	101 420,00	101 420,00
2.	K	764246444	Oplechování parapetů z titanzinkového předvětrávaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů R330 mm	m	29.07.2019	138,300	405,00	56 011,50
	K	784660111	Línkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnostech výšky do 3,80 m	m2	06.08.2019	53,200	160,00	8 512,00
198	K	783306801	Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	06.08.2019	3,150	80,00	252,00
201	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometením	m2	06.08.2019	2,100	65,00	136,50
202	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednorázový syntetický	m2	06.08.2019	3,150	68,00	214,20
203	K	783317101	Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednorázový syntetický standardní	m2	06.08.2019	3,150	100,00	315,00

SOUPIS méněprací

Stavba: #ODKAZI

Objekt: #ODKAZI



Datum: 29.07.2019

Projektant:

Uchazeč: Kurstejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Pr.	Typ	Kód	Popis	MJ	Datum	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								65 001,00
			Demontáž ocelové konstrukce tělovětrna					
33	K	764246444	Oplechování parapetů z titanzinkového předvětrávaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů R330 mm	m	29.07.2019	138,300	470,00	65 001,00

SOUPIS PRACÍ více a méněprací

Stavba: #ODKAZI

Objekt: #ODKAZI



Datum: 29.07.2019

Projektant:

Uchazeč: Kurstejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Pr.	Typ	Kód	Popis	MJ	Datum	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								161 860,20
			Demontáž ocelové konstrukce tělovětrna					
			SOUPIS víceprací	kol	29.07.2019	1,000	166 861,20	166 861,20
			SOUPIS méněprací	kol	29.07.2019	-1,000	-65 001,00	-65 001,00

SOUPIS víceprací

Stavba: #ODKAZI
Objekt: #ODKAZI

Město:



Datum: 29.07.2019

Projektant:

Uchazeč: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

ŘČ	Typ	Šed	Popis	MJ	Datum	Množství	Jednot. cena (CZK)	Celková cena (CZK)
Hleděte rovněž na:								
1.		9	Demontáž ocelové konstrukce tělocvičny	hod	29.07.2019	160,000	430,00	68 800,00
2.		727	Hodina - 4.48.5 dní	hod	29.07.2019	1,000	4 500,00	4 500,00
3.		160	Práce k srovnání	hod	29.07.2019	3,000	90,00	270,00
4.	K	76426444	Řezání materiálů	m	29.07.2019	95,900	470,00	45 079,50
Celková cena (CZK)								112 409,50

SOUPIS méněprací

Stavba: #ODKAZI
Objekt: #ODKAZI



Datum: 29.07.2019

Projektant:

Uchazeč: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

ŘČ	Typ	Šed	Popis	MJ	Datum	Množství	Jednot. cena (CZK)	Celková cena (CZK)
Hleděte rovněž na:								
52	K	783306809	Demontáž ocelové konstrukce tělocvičny	m2	06.08.2019	66,150	15,00	992,25
53	K	783314101	Odstavení nářadí ze zámečnických konstrukcí okartelování	m2	06.08.2019	132,300	150,00	19 845,00
54	K	783317101	Základní nářadí zámečnických konstrukcí jednodílný syntetický	m2	06.08.2019	132,300	130,00	17 199,00
28	K	76426444	Krycí nářadí (email) zámečnických konstrukcí jednodílný syntetický standardní	m	29.07.2019	95,900	470,00	45 079,50
Celková cena (CZK)								63 109,25

SOUPIS PRACÍ více a méněprací

Stavba: #ODKAZI
Objekt: #ODKAZI



Datum: 29.07.2019

Projektant:

Uchazeč: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

ŘČ	Typ	Šed	Popis	MJ	Datum	Množství	Jednot. cena (CZK)	Celková cena (CZK)
Hleděte rovněž na:								
			Demontáž ocelové konstrukce tělocvičny	kol	19.07.2019	1,000	112 409,50	112 409,50
			SOUPIS víceprací	kol	19.07.2019	-1,000	-81 109,25	-81 109,25
Celková cena (CZK)								31 300,25



VÍCEPRÁCE

Poznávky:
název akce: ZŠ Chrudim-Dr.Jana Malíka 958-Rekonstrukce Kuchyně
Popis: Elektrická instalace - nový přívod z HR do rozvaděče RK

Datum: 15.07.2019

Výkaz výměr	popis položky	m.j.	množství	cena/m.j.	cena celkem
Materiál elektromontážní					
	kabel 1-AYKY 3x150+70	m	86,00	260,00	22 360,00
	kabelový žlab MARS 250/100	m	12,00	420,00	5 040,00
	kabelové oko Al lisovací 150x12 ALU	ks	12,00	68,00	816,00
	kabelové oko Al lisovací 70x10 ALU	ks	4,00	32,00	128,00
	součet				28 344,00
Elektromontáže					
	kabel AI(-1kV AYKY) pevně uložený do 3x70/4x50/5x35	m	86,00	46,00	3 956,00
	kabel AI(-1kV AYKY) pevně uložený do 3x150+70	m	86,00	110,00	9 460,00
	montáž kabelového žlabu včetně příslušenství do š.250	m	12,00	370,00	4 440,00
	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 150mm ²	ks	12,00	100,00	1 200,00
	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 70mm ²	ks	4,00	74,00	296,00
	součet				19 952,00
celkem bez DPH					47 896,00



VÍCEPRÁCE

Poznávky:
název akce: ZŠ Chrudim-Dr.Jana Malíka 958-Rekonstrukce Kuchyně
Popis: Elektrická instalace - oprava a částečná výměna stávajících rozvodů

Datum: 29.07.2019

Výkaz výměr	popis položky	m.j.	množství	cena/m.j.	cena celkem
Materiál elektromontážní					
	kabel CYKY 5x16	m	1,00	198,20	198,20
	kabel CYKY 3x2,5	m	30,00	22,00	660,00
	kabel CYKY 3x1,5	m	5,00	13,20	66,00
	spojka SVCZ 3x1,5-2,5	ks	20,00	132,00	2 640,00
	spojka SVCZ-6L-1 4x6-4x25	ks	1,00	165,00	165,00
	součet				3 729,20
Elektromontáže					
	kabel(-CYKY) pevně uložit do 4x16/2x2,5/4x1,5	m	1,00	46,00	46,00
	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	35,00	39,00	1 365,00
	kabelová spojka do 3x2,5	ks	20,00	370,00	7 400,00
	kabelová spojka do 4x25	ks	1,00	620,00	620,00
	součet				9 431,00
celkem bez DPH					13 160,20
celkem bez DPH					60 856,20



Méněpráce

Poznávky:
název akce: ZŠ Chrudim-Dr.Jana Malíka 958-Rekonstrukce Kuchyně
Popis: Elektrická instalace - oprava a částečná výměna stávajících rozvodů

Datum: 29.07.2019

Výkaz výměr	popis položky	m.j.	množství	cena/m.j.	cena celkem
Materiál elektromontážní					
	147 zpětná montáž termoelektrických hlavice	hod	3,00	320,00	960,00
	148 oprava stávajících spotřebičů na připojení TN-S	hod	30,00	300,00	9 000,00
celkem bez DPH					9 960,00
celkem bez DPH					9 960,00



SOUPIS PRACÍ více a méněprací

Poznávky:
název akce: ZŠ Chrudim-Dr.Jana Malíka 958-Rekonstrukce Kuchyně
Popis: Elektrická instalace - oprava a částečná výměna stávajících rozvodů

Datum: 29.07.2019

Výkaz výměr	popis položky	m.j.	množství	cena/m.j.	cena celkem
	Vícepráce	kus	1,00	60 856,20	60 856,20
	Méněpráce	kus	-1,00	9 960,00	-9 960,00
celkem bez DPH					50 896,20
celkem bez DPH					50 896,20

Položkový rozpočet Vícepráce



S:

O:

R:

C:

ZŠ Chrudim - Dr. Jana Malíka č.p. 958

Datum: 15.7.2019

<

Položkový rozpočet méněpráce



			Položkový rozpočet méněpráce				
S:			ZŠ Chrudim - Dr. Jana Malíka č.p. 958				
O:			Datum: 29.7.2019				
R:							
C:							
P.č. Díl:	Číslo položky 725	Název položky Zařizovací předměty	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
12	286971675R	Okno šachtové výkonné d425/160 úhel 90° pro KG	kus	1,00000	2 500,00		2 500,00
11	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm	kus	1,00000	180,00		180,00
2	286971471R	Těsnění šachtové roury a teleskopu d425 mm	kus	1,00000	200,00		200,00
3	55243064.AR	Poklop litina d425/40 t kruhový do teleskopu	kus	1,00000	2 900,00		2 900,00
1	11-1	Demontáž stáv. vybavení kuchyně, zpětná montáž, vybavení kuchyně, dřezů, zař. předm. sn. zařizení	hod	20,00000	250,00		5 000,00
2	11-2	Nepředpokládané práce při rekonstrukci	hod	24,00000	200,00		4 800,00
							15 580,00

SOUPIS PRACÍ více a méněprací



S:		ZŠ Chrudim - Dr. Jana Malíka č.p. 958
O:		Datum: 29.7.2019
R:		
C:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl	725	Zařizovací předměty				
		Položkový rozpočet Vícepráce	kus	1,00000	90 873,00	90 873,00
		Položkový rozpočet Méněpráce	kus	-1,00000	15 560,00	-15 560,00
						75 313,00